触点形式Contact Form
接点负荷Contact Load
最大通电电流Maximum energized current
最大开闭电压Maximum opening and closing voltage
额定电压Rated voltage
线圈电流Coil current
触点材料Contact material
线圈电阻Coil resistance

⑤直插式接线Plug-in wiring
RYMD拼接式模组系列
订购⽰例Order examples
RYMD  8  -  1Z  115F  T
① ② ③ ④ ⑤
-
YTK CO.,LTD.
继电器输入端(线圈)Relay input(Coil)
RY1S继电器模组RY1S relay module
额定电压Rated voltage
额定功率Rated power
启动电压Start-up voltage
释放电压Release the voltage
启动/释放时间Start/release time
动作显示Action display
继电器输入端(触点)Relay input(Contacts)
触点形式Contact form
额定负载Rated load
最大开关电压Maximum switching voltage
最大开关容量Maximum switching capacity
电气寿命Electrical life
机械寿命Mechanical life
触点材料Contact material
一般数据General data
剥线长度Stripping length
环境温度Ambient temperature
环境湿度Ambient humidity
输出回路保护Output loop protection
DC24V
约0.53W
75%额定电压
10%额定电压
20ms
是(YES)
2NO2NC
8A 250VAC/30VDC
440VAC/300VDC
3000VA/360W
20万次200,000 times
100万次1000,000 times
银氧化锡Silver tin oxide
6-8mm
-40~+70℃
5%~85%RH
是(YES)
外形图尺寸Outline dimensions 单位：mm
接线图Wiring diagram 2    4    6   ...    48
①荣越模组系列Rongyue module series
②继电器位数Number of relay bits
③触点转换形式Contact conversion form
④继电器形式Relay form
⑤直插式接线Plug-in wiring
RYMD拼接式模组系列
订购⽰例Order examples
RYMD  8  -  2Z  115F  T
① ② ③ ④ ⑤
-
YTK CO.,LTD.
YTK CO.,LTD.
YTK CO.,LTD.
YTK CO.,LTD.
YTK CO.,LTD.
YTK CO.,LTD.